关于 2020年四川省“综合素质 A级证书”
西华大学拟通过名单公示

各单位：

根据团省委、省学联《关于开展 2020 年四川省大学生“综合

素质 A 级证书”认证工作的通知》（川青联发〔2020〕6 号）的要

求，按照公平、公正、公开的原则组织开展此次认证工作，经学

生自主申报、学院审核、校级复审、团省委复核，我校一共 277

位同学符合条件荣获四川省“综合素质 A 级证书”，现将通过名单

进行公示，名单请见附件。

公示时间：2020 年 6 月 25 日至 2020 年 6 月 30 日。

联系人：校团委刘圆圆；联系电话：18729370790；邮箱：

2415127121@qq.com。

附件：2020 年四川省“综合素质 A 级证书”西华大学拟通过

名单

共青团西华大学委员会

2020 年 6 月 25 日

附件：
姓名 学校名称 专业 学历

莫诗怡 西华大学
文学与新闻传播学院网络与

新媒体专业
本科

钟桂林 西华大学 美术与设计学院设计学专业 研究生

邹贝贝 西华大学 应用技术学院 大专

周国祥 西华大学 应用物理学 本科

刘金艳 西华大学
音乐与舞蹈学院学前教育专

业
本科

赵杨力睿 西华大学 马克思主义学院 研究生

代雪杨 西华大学 汽车与交通学院交通工程 本科

罗诚 西华大学 机械工程学院 本科

郭佳 西华大学
能源与动力工程学院水利水

电工程
本科

谭希松 西华大学
马克思主义学院马克思主义

理论
研究生

张华 西华大学 体育学院体育教育专业 本科

张煦 西华大学 理学院信息与计算科学专业 本科

何佳璘 西华大学 理学院化学专业 本科

陈春梅 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

吴西 西华大学
土木建筑与环境学院给排水

科学与工程
本科

刘欢 西华大学 应急学院/社会发展学院 本科

杨诗霞 西华大学
汽车与交通学院交通工程专

业
本科

高淋龙 西华大学 电气与电子信息学院 本科

吴昊 西华大学 电气工程及其自动化 本科

唐利华 西华大学 电气与电子信息学院 本科

陈韵含 西华大学
电气与电子信息学院自动化

专业
本科

李奇遥 西华大学 电气与电子信息学院 本科

冯麒 西华大学 汽车与交通学院 本科

梁可 西华大学 电气与电子信息学院 本科

熊金秀 西华大学 应用技术学院 大专

王一帆 西华大学
电气与电子信息学院轨道交

通信号与控制专业
本科

詹理正 西华大学 体育学院体育教育 本科

叶燚 西华大学 应急学院/社会发展学院社 本科

会工作

周洁 西华大学
美术与设计学院产品设计专

业
本科

彭长江 西华大学 理学院化学系 本科

陈鑫 西华大学
管理学院工商管理专业

2016 级
本科

曹简 西华大学 社会发展学院 本科

苏莹 西华大学
能源与动力工程学院水利水

电工程专业
本科

杨姣 西华大学 管理学院 本科

陈颖 西华大学 西华学院 经管大类会计学 本科

马云慧 西华大学
土木建筑与环境学院 17 工

程造价
本科

徐志康 西华大学 电气与电子信息学院自动化 本科

赵赋聪 西华大学
马克思主义学院马克思主义

理论
研究生

周州 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

黄怡玲 西华大学 汽车与交通学院 本科

郭梦雪 西华大学 知识产权学院、法学院 本科

郭俊 西华大学
电气与电子信息学院电气工

程及其自动化
本科

谢青雨 西华大学 汽车与交通学院 本科

张金龙 西华大学 管理学院 2018 级会计学 本科

郭瑶堂 西华大学
食品与生物工程学院食品科

学与工程专业
研究生

陈艺玮 西华大学
管理学院物流管理与工程系

物流工程专业
本科

姜子越 西华大学
土木建筑与环境学院房地产

开发与管理专业
本科

王雪梅 西华大学
食品与生物工程学院食品科

学与工程
研究生

刘竹 西华大学 西华学院会计学 本科

廖龙伟 西华大学 汽车与交通学院 本科

李宇 西华大学
汽车与交通学院汽车服务工

程
本科

王璇 西华大学 外国语学院翻译专业 研究生

孙擎 西华大学
食品与生物工程学院农业专

业
研究生

陈韵竹 西华大学 管理学院会计学 本科

殷晓翠 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

吕泽琼 西华大学
计算机与软件工程学院计算

机科学与技术专业
研究生

陈仁山 西华大学
文学与新闻传播学院影视动

画专业
大专

邓茂林 西华大学
材料科学与工程学院材料成

型及控制工程
本科

富喆 西华大学
土木工程与环境学院道路与

桥梁工程专业
本科

左琳钰 西华大学 工程造价 本科

蒋成帅 西华大学
材料科学与工程学院 材料

成型及控制工程
本科

李驰 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

袁乙平 西华大学 食品与生物工程学院农业 研究生

冷倩 西华大学 应用技术学院旅游管理 大专

杜琪 西华大学
西华学院国际经济与贸易专

业
本科

潘英爽 西华大学 机械工程学院机械电子工程 本科

李俊杰 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

陶思露 西华大学 土木建筑与环境学院 研究生

穆春凤 西华大学
马克思主义学院思想政治教

育专业
本科

王青芸 西华大学
应急/社会发展学院社会工

作
研究生

鲁劭劼 西华大学 经济学院投资学专业 本科

邓忻怡 西华大学 经济学院 本科

舒鑫 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

吴雪洋 西华大学 应用技术学院 大专

许文晴 西华大学 经济学院电子商务专业 本科

莫奎 西华大学 土木建筑与环境学院 研究生

李星 西华大学
土木建筑与环境学院工程造

价
本科

徐李 西华大学
土木建筑与环境学院建筑与

土木工程
研究生

黄琴 西华大学 经济学院 本科

余沁莲 西华大学 马克思主义学院 研究生

吉玲 西华大学 应用技术学院学前教育 大专

魏仁伟 西华大学 电气与电子信息学院 本科

王雅雪 西华大学 经济学院电子商务 本科

让兴燕 西华大学 土木建筑与环境学院 研究生

黄文博 西华大学 马克思主义理论 研究生

李金国 西华大学
机械工程学院机械设计制造

及其自动化专业
本科

赵胡宇 西华大学
经济学院国际经济与贸易专

业
本科

张佳 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

肖燕萍 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

叶雨虹 西华大学 应用技术学院学前教育 大专

郎美汛 西华大学 应用技术学院市场营销 大专

刘松柏 西华大学 电气与电子信息学院 本科

景可嘉 西华大学 管理学院工商管理专业 本科

林伊玲 西华大学 西华学院 本科

芦佩雯 西华大学 电气信息工程学院 本科

龚鑫 西华大学 电气与电子信息学院 本科

刘静 西华大学 经济学院保险学 本科

卿雅兰 西华大学 机械工程学院 本科

林海燕 西华大学
电气与电气信息学院 电气

工程及其自动化
本科

岳柯儒 西华大学
电气与电子信息学院信息工

程专业
本科

韩月 西华大学 土木建筑与环境学院建筑学 本科

黄艾绮 西华大学 应用技术学院学前教育 大专

谢忠桔 西华大学
经济学院 经济与贸易系 国

际经济与贸易专业
本科

余婷 西华大学 电气与电子信息学院 本科

周芷汀 西华大学
电气与电子信息学院电气工

程及其自动化
本科

杨宝诚 西华大学
知识产权学院、法学院法律

(非法学)
研究生

刘岳琦 西华大学
文学与新闻传播学院汉语国

际教育专业
本科

王浩宇 西华大学 能源与动力工程学院 本科

张馨月 西华大学 土木建筑与环境学院 研究生

李强 西华大学 材料工程 研究生

粟雯 西华大学
能源与动力工程学院水利水

电工程专业
本科

刘珠秀 西华大学 汽车与交通学院 本科

蔡悦 西华大学 文学与新闻传播学院马克思 研究生

主义理论专业

郑添天 西华大学
土木建筑与环境学院风景园

林
本科

李金源 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

施雨梦 西华大学
应急学院/社会发展学院社

会工作专业
研究生

钟文 西华大学 材料科学与工程学院 本科

刘江 西华大学
食品与生物工程学院食品科

学与工程
研究生

万新月 西华大学 马克思主义理论 研究生

王仲祥 西华大学
马克思主义学院马克思主义

理论专业
研究生

洪梅 西华大学 体育学院 本科

张琳 西华大学 管理学院 本科

王书琬 西华大学 经济学院国际经济与贸易 本科

张威虎 西华大学 机械工程学院工业设计 本科

督静雯 西华大学 西华学院 本科

骆毅 西华大学
汽车与交通学院交通工程专

业
本科

张炀 西华大学 外国语学院英语 本科

陈晨 西华大学 汽车与交通学院 本科

苏洋杨 西华大学 建筑与土木工程 研究生

张沥元 西华大学
土木建筑与环境学院工程造

价
本科

张颖 西华大学 管理学院审计学 本科

黄莉莉 西华大学 社会发展学院社会工作专业 本科

刘春月 西华大学
计算机与软件工程学院物联

网工程
本科

徐伟 西华大学
电气与电子信息学院自动化

专业
本科

陈磊 西华大学
食品与生物工程学院食品科

学与工程
研究生

肖祥梅 西华大学 西华学院 本科

简文涛 西华大学 计算机与软件工程学院 本科

杨玲莉 西华大学 音乐与舞蹈学院音乐学 本科

李奥 西华大学 西华学院（制造大类） 本科

汪桢沛 西华大学 马克思主义学院 研究生

倪彩 西华大学 管理学院工商管理专业 本科

王琳 西华大学 经济学院 本科

吴雨欣 西华大学
电气与电子信息学院电气工

程及其自动化
本科

朱阳 西华大学
能源与动力工程学院水利工

程专业
研究生

刘洋 西华大学
宜宾校区经济学院 2017 级

国际经济与贸易
本科

黄潇云 西华大学 外国语学院 研究生

陈鋆希 西华大学 外国语学院翻译专业 本科

汪文萍 西华大学 管理学院工业工程 本科

李利 西华大学 汽车与交通学院 本科

刘丽虹 西华大学 马克思主义学院 本科

任阳 西华大学 材料科学与工程学院 研究生

马秋红 西华大学 电气与电子信息学院 本科

孙莉莱 西华大学
管理学院战略与人力资源系

工商管理专业
本科

王志新 西华大学 工商管理专业 本科

陈颖倩 西华大学 电气与电子信息学院 研究生

尹晓丽 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

赵秋欢 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

王世凤 西华大学 管理学院 本科

黄秋玥 西华大学 管理学院市场营销 本科

钱伟烽 西华大学 理学院化学专业 本科

杨刁 西华大学
理学院数学系数学与应用数

学
本科

李年玲 西华大学 理学院 本科

游兴德 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

柯思懿 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

蒋春燕 西华大学 社会发展学院社会工作专业 研究生

张汇雯 西华大学
土木建筑与环境学院风景园

林
本科

杨浩 西华大学 电气与电子信息学院 本科

严单单 西华大学
能源与动力工程学院能源与

动力工程专业
本科

徐晶晶 西华大学 能源与动力工程 本科

左城铭 西华大学 材料科学与工程学院 研究生

殷永玲 西华大学 食品与生物工程学院 研究生

佐志辉 西华大学
马克思主义学院思想政治教

育专业
本科

卿小龙 西华大学 材料科学与工程学院 研究生

何仟仟 西华大学
文学与新闻传播学院马克思

主义理论专业
研究生

王越 西华大学
西华学院经济与管理大类

（会计学）
本科

马雯 西华大学
西华学院机械设计制造及其

自动化
本科

袁利利 西华大学
马克思主义学院 马克思主

义理论
研究生

文思雁 西华大学
经济学院国际经济与贸易专

业
本科

陈佳瑞 西华大学 能源写动力工程学院 研究生

王小龙 西华大学 能源与动力工程学院 研究生

王楠 西华大学 材料科学与工程学院 研究生

王雨晴 西华大学 美术与设计学院产品设计 本科

马泽鑫 西华大学 文学与新闻传播学院 研究生

孙娜 西华大学 机械工程学院 本科

蹇可佩 西华大学
马克思主义学院马克思主义

理论专业
研究生

汪越 西华大学 经济学院 本科

陈杰 西华大学 材料科学与工程 研究生

汪思敏 西华大学 材料科学与工程 研究生

林菀艳 西华大学 电气与电子信息学院 本科

苏晨 西华大学 机械工程学院 本科

伍波 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

叶萍 西华大学 美术与设计学院产品设计 本科

马秋红 西华大学
(宜宾校区)电气与电子信息

学院电气工程及其自动化
本科

张燕燕 西华大学
能源与动力工程学院水利水

电工程
本科

冷悦 西华大学 外国语学院 研究生

张慧宇 西华大学 能源与动力工程学院 研究生

李子扬 西华大学 管理学院市场营销 本科

王雯利 西华大学 知识产权学院、法学院 法学 本科

钟媛怡 西华大学
土木建筑与环境学院建筑工

程技术专业
本科

陈文茜 西华大学 理学院 研究生

郑萌 西华大学 西华学院会计学 本科

何帅 西华大学 机械工程学院 本科

刘昊 西华大学 电气与电子信息学院 本科

蔡斌 西华大学 信号与信息处理 研究生

朱钇璇 西华大学 土木建筑与环境学院 研究生

李波 西华大学 计算机与软件工程学院 研究生

高莹 西华大学
电气与电子信息学院控制工

程
研究生

易文美 西华大学
计算机与软件工程学院软件

工程专业
研究生

周洁羽 西华大学 社会发展学院社会工作专业 本科

张晨铭熠 西华大学 管理学院会计学 本科

苏菲烟 西华大学
食品与生物工程学院农业专

业
研究生

江婷 西华大学 材料科学与工程 本科

魏锦荣 西华大学
马克思主义学院马克思主义

理论
研究生

何伟迪 西华大学
外国语学院 2019 级翻译理

论与实践
研究生

冯凡珊 西华大学
食品与生物工程学院食品质

量与安全专业
本科

周星宏 西华大学 电气与电子信息学院 研究生

陈磊 西华大学 电气工程 研究生

廖鑫 西华大学 西华学院 本科

徐寒冰 西华大学 西华学院经济学 本科

唐元培 西华大学 西华学院国际经济与贸易 本科

张雷 西华大学 西华学院 本科

吴双 西华大学 西华学院会计学 本科

万燕 西华大学 西华学院会计学 本科

赵婷 西华大学
汽车与交通学院汽车服务工

程
本科

李杰姣 西华大学 理学院数学与应用数学 本科

彭杰 西华大学 能源与动力工程学院 本科

刘娟 西华大学 电气与电子信息学院 本科

张煜 西华大学
文学与新闻传播学院汉语国

际教育专业
本科

戚旗 西华大学
外国语学院外国语言学及应

用语言学
研究生

谢霜 西华大学 西华学院 本科

王慧敏 西华大学 计算机与软件工程学院 本科

朱超逸 西华大学 西华学院经管大类（会计学） 本科

周澳 西华大学 土木建筑与环境学院 本科

龚昱桐 西华大学
汽车与交通学院汽车服务工

程
本科

奉明明 西华大学
土木建筑与环境学院 2017

级工程造价专业
本科

刘艺 西华大学 西华学院会计学 本科

黄潇龙 西华大学
西华学院电子与信息大类

（软件工程）
本科

谢美铃 西华大学 能源与动力工程学院 本科

董珊 西华大学 宜宾校区机械工程学院 本科

蒋雪梅 西华大学 西华学院 本科

陈古璐 西华大学
机械工程学院测控技术与仪

器专业
本科

陈佳纹 西华大学 外国语学院英语专业 本科

肖滟琳 西华大学 电气与电子信息学院 本科

李宇 西华大学
汽车与交通学院汽车服务工

程
本科

黄韬 西华大学 文学与新闻传播学院 本科

石秋妹 西华大学
土木建筑与环境学院土木工

程专业
研究生

徐荷清 西华大学
机械工程学院测控技术与仪

器
本科

宋叶帆 西华大学
电气与电子信息学院电气工

程及其自动化专业
本科

唐万英 西华大学 管理学院财务管理专业 本科

左斯滔 西华大学 马克思主义学院 本科

曾文入 西华大学 电气与电子信息学院 研究生

刘圆圆 西华大学 文学与新闻传播学院 研究生

张润涛 西华大学 西华学院 本科

张小静 西华大学 马克思主义学院 研究生

段卓 西华大学
西华学院 2018 级经济与管

理大类经济学
本科

奚晓鸿 西华大学
食品与生物工程学院食品质

量与安全
本科

代娅洳 西华大学
材料科学与工程学院材料科

学与工程专业
本科

丁文绢 西华大学 经济学院 研究生

王南川 西华大学
航空航天学院飞行器适航技

术
本科

陈宇航 西华大学 管理学院 2016 级财务管理 本科

专业

和君泓 西华大学 财务管理 本科

刘晓岚 西华大学 管理学院 17 级会计学 本科

李诗慧 西华大学
文学与新闻传播学院文化产

业管理专业
本科

黄若兰 西华大学
电气与电子信息学院信息工

程
本科

张雅菡 西华大学 经济学院 本科

唐小漫 西华大学
知识产权学院、法学院，法

学专业
本科

唐瑞 西华大学 西华学院 本科

全皓月 西华大学
土木建筑与环境学院给排水

科学与工程专业
本科

伍昱柯 西华大学
知识产权学院、法学院 法学

专业
本科

曾曾 西华大学 马克思主义学院 研究生

刘黛 西华大学 西华学院 经管类（经济学） 本科

赵泳成 西华大学 西华大学 本科

邹慧敏 西华大学
土木建筑与环境学院工程造

价系
本科

李佳雪 西华大学
计算机与软件工程学院计算

机科学与技术
本科

黄凤 西华大学 西华学院会计学 本科

朱圆梦 西华大学
土木建筑与环境学院 2016

级工程管理
本科

唐佳雪 西华大学
应急学院/社会发展学院

社会工作
本科